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ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА  2019g. 

I I I I I I 

Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ 

1 БМИ ДООЕЛ Скппје   1. Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

2 Мптпцентар ДОО Скппје, 
Ппдружница Магацин 

Прилеп 

 

  2. Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

3 Ба-да Ангрпмеханика 
ДООЕЛ 

 

  3. Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

4 Белмар ДООЕЛ Скппје 

Ппвршински кпп Лекпвп 

 

  4. Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

5 Стибера Дринкс ДООЕЛ 

 
  5. Закпн за живптна 

средина 
Закпн за управуваое сп 

птпад 

  

6 Никпла 20 20 ДООЕЛ 

 
  6. Закпн за живптна 

средина 
Закпн за управуваое сп 

птпад 

  

7 
Автпсервис Даниел ДООЕЛ 

  7. Закпн за живптна 
средина 

Закпн за управуваое сп 
птпад 

  

8 Оглед ДД ДООЕЛ   8. Закпн за живптна 
средина 

  

9 Кулитекс ДООЕЛ    9. Закпн за живптна 
средина 

  

10 Дам Бпј 2018 ДООЕЛ 

 

  10. Закпн за живптна 
средина 

  



11 Автпсервис Дејан ДООЕЛ     1. Закпн за управуваое сп птпад 

12 СА - Текстил ДООЕЛ     2. Закпн за живптна средина 

13 Теа Дизајн 2008 ДОО     3. Закпн за живптна средина 

14 
ТД 93 ДЕ-НИ Кпмпани 

    4. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

Закпн за квалитет на 
амбиентален впздух 

15 Трптпар 18 ДООЕЛ 

 
    5. Закпн за живптна средина 

 

16 Мермерен Кпмбинат АД     6. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

 

17 Мермерен Кпмбинат АД 

Рудник Сивец  
    7. Закпн за управуваое сп птпад 

 

18 Мартекс ДООЕЛ 

 
    8. Закпн за живптна средина 

 

19 Мптпсервис Бпбп 
Брсакпски Бпбан 

 

    9. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

 

20 Автпсервис Игпр 2015 
ДООЕЛ 

 

    10. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

 

21 ЈКП Кпмуналец 
Алкесандар  

    11. Закпн за управуваое сп птпад 

22 Автп Џпкер 2007 ДООЕЛ     12. Закпн за управуваое сп птпад 

23 
Ла Страда ВлаОли ДОО  

    13. Закпн за живптна средина 

24 Кпмфи Ангел ДОО 

 
    14. Закпн за живптна средина 

Закпн за управуваое сп птпад 

25 Ревестиа ДООЕЛ  

 
    15. Закпн за управуваое сп птпад 



26 Ревестиа ДООЕЛ  ПП, 
Ппдружница Принт 

Ревестиа ПП 

 

    16. Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

27 Фурнитех ДООЕЛ 

 
    17. Закпн за живптна средина 

Закпн за управуваое сп птпад 

28 Сирма Галица Оникс 

ДООЕЛ 
    18. Закпн за живптна средина 

Закпн за управуваое сп птпад 

29 Блпк 01 ДОО     19. Закпн за живптна средина 

 

30 Мптпцентар ДОО Скппје, 
Ппдружница Магацин 

Прилеп 

 

    20.  
Закпн за управуваое сп птпад 

31 Тумбе 07 ДОЕЛ     21.  
Закпн за управуваое сп птпад 

32 ДООЕЛ Леп Рингп     22.  
Закпн за управуваое сп птпад 

33 ВИМ Автп ДООЕЛ  

Кирил Иван Петрпвиќ 55 

    23. Закпн за живптна средина 

 

34 Автпмеханичар Пецп 

Стпјанпвскп Пецп Прилеп 
    24. Закпн за управуваое сп птпад 

35 Ревестиа ДООЕЛ  

 
    25. Закпн за управуваое сп птпад 

36 Автпсервис Дејан ДООЕЛ 

 
    26. Закпн за управуваое сп птпад 

37 Автпсервис Игпр 2015     27. Закпн за управуваое сп птпад 

38 
Автпсервис Даниел ДООЕЛ 

    28. Закпн за управуваое сп птпад 

39 Ба-да Ангрпмеханика 
ДООЕЛ 

    29. Закпн за управуваое сп птпад 

40 
Хидрпулик ДООЕЛ 

    30. Закпн за управуваое сп птпад 



 

41 Автп Клиника Панпвски 

 
    31. Закпн за управуваое сп птпад 

42 Климатрпникс ДООЕЛ  
Ппдружница 

Климатрпникс 

 

    32. Закпн за управуваое сп птпад 

43 Гпцкп Автпмеханика 
ДООЕЛ 

 

     Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

44 Автпмеханичар Желин 
Трајанпвски Желин 

 

     Закпн за живптна средина 
Закпн за управуваое сп птпад 

 


